
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR)  
 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 

                                                               
Al Personale ATA a tempo determinato 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE DI TERZA FASCIA 
ATA valide negli anni scolastici 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il CCNL - Scuola vigente; 

 
VISTA la normativa vigente; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna 
lunedì 19 agosto 2024 delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
 

Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 
Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione 

di eventuali errori materiali. 
 

 
 
Allegato: 

 
GRADUATORIE PROVVISORIE DI TERZA FASCIA ATA valide negli anni scolastici 

2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Umberto Parolini 

 
 
 

 
ve\\FILESERVER\DOCUMENTI\PC2\GRADUATORIE ISTITUTO ATA\2024-2027\DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D'ISTITUTO III^FASCIA ATA 2024-2027.DOCX 

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003298 - 19/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it
http://www.ictorino2.gov.it/index.php

		2024-08-19T11:24:39+0200
	UMBERTO PAROLINI




